[image: image1.png]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            Администрации муниципального образования «Бурановское»

От  «14» мая 2021 года                  с. Яган-Докья                                 № 23

О реализации проекта «Ремонт фасада

ЦСДК с. Яган-Докья, Малопургинского
района Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 15 марта 2013 года № 102 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», в целях обеспечения безопасного и комфортного передвижения жителей муниципальное образование «Бурановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Реализовать проект «Ремонт фасада ЦСДК с. Яган-Докья,  Малопургинского района, Удмуртской Республики»

       2.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Бурановское»                                                                       Н.В.Девятова